
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8

No.

5
11
4
6

300
15
64

232

Name

LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN
LUCAS AGOSTINI GADOTTI
LEANDRO MATOS LEMOS
FABIANO BERNARDO
RICARDO ADILSON BRAZ
CRISTIANO CIPRIANI
LEONARDO SILVEIRA DO NASCIMENTO SOUZA
WAGNER SILVEIRA

Best Tm

1:03.891
1:05.708
1:06.135
1:09.748
1:12.795
1:13.128
1:16.017

Diff

1.817
2.244
5.857
8.904
9.237

12.126

In Lap

3
5
2
4
2
3
1
0

Cidade

BLUMENAU
RODEIO
LAGES
SAO JOAO BATISTA
SÃO JOSE
BLUMENAU
SAO JOSE
PAULO LOPES

Patrocínio

MOTOS NENO YAMAHA RIO DO SUL E BLUMENAU ACADEMIA EQUILIBRIUM
PRISCILLA MALHAS/ZEQUINHA RACING/ HALLEY GRAPHICS/TBT
ATF EMBREAGENS/IPIRANGA RACING/ MOTOSHOP TONINHO RACING MCR
FABIANO AUTOMOVEIS/MALA MOTOS
LOJA MISTURA FINA
OMA CONSTRUTORA / LAVASHOW
EVA NASCIMENTO CORTINAS. JAIROTECH SUSPENSÃO. RAFA ADESIVOS
POSTO SOROCABA/ ARGAMASSA 2 IRMAOS/ JAIRO TECH

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense Velocross - 1ª Etapa
VX2

treino cronometrado

Practice started at 8:29:45

Palhoça 0,000 Km

26/4/2015 08:00

Federação Catarinense de Motociclismo


